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РЕФЕРАТ за избор на доцент за научната област растителна екологија и 
фитоценологија на Земјоделскиот факултет при Универзитет „Гоце 
Делчев” во Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот на скриптата „Палеонтологија” од авторот доцент д-р  
Виолета Стојанова од Факултетот за природни и технички науки при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕЦЕНЗИЈА на докторската дисертација со наслов „Модел на стабилност на карпест 
масив карактеристичен за источномакедонската зона“ од кандидатот м-р 
Ристо Поповски, Факултет за природни и технички науки, Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип

РЕЦЕНЗИЈА на  докторската дисертација со наслов „Современ пристап во контрола 
и управување на бучавата во урбани средини“ од кандидатката  м-р Марија 
Хаџи-Николова, Факултет за природни и технички науки, Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот за учебникот „Развојна психологија“ од проф. д-р Ленче 
Милошева, Факултет за образовни науки, Универзитет „Гоце Делчев” во 
Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот “Contrastive analysis of english and macedonian: language 
workbook” („контрастивна анализа на англискиот и на македонскиот јазик 
- практикум“) од авторката доц.  д-р Марија Кусевска, Филолошкиот  
факултет, Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот “Contrastive analysis of english and macedonian” 
(„контрастивна анализа на англискиот и на македонскиот јазик“) од 
авторката доц. д-р Марија Кусевска, Филолошки факултет, Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип

РЕЦЕНЗИЈА за ракописот  „Визуелно програмирање“ од авторот д-р Сашо Коцески, 
Факултет за информатика, Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

ИСПРАВКА на техничка грешка

Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени од наставно-

научниот совет на единицата
Ред.
број

Единица на Универзитетот
Наслов на тема Ментор Студент

Факултет за музичка уметност

1
Односот наставник-ученик и квалитетот на 
знаењата за основните начини на амбажур 
и техники на дишење во индивидуалната 
настава по флејта

Доц. д-р Златка 
Митева

Елена 
Мирасчиева

Правен факултет

1
Извршување на пресудите на Европскиот 
суд за правата на човекот во Република 
Македонија и земјите на Европската унија

Проф. д-р Јован 
Ананиев

Снежана 
Трпоска

2

Контролната функција на локалната 
самоуправа во процесот на функционирање 
на образовните институции и задоволството 
на граѓаните од комуникацијата во тој 
контекст

Проф. д-р Владо 
Петровски

Катерина 
Лазаревска

Економски факултет

1 Интелигентното лидерство како фактор за 
ефикасно и ефективно работење

Проф. д-р 
Трајко Мицески

Христина 
Ампова

2
Вистинско и псевдо лидерство - 
карактеристики, препознавање и соодветно 
однесување

Проф. д-р 
Трајко Мицески Наташа Фенева


